Nr. 

Darbų pavadinimas Kaina Eur be 
PVM 

1. Statybos darbai ir su jais susijusios paslaugos 198 748,36 
PVM (21 proc.) suma 41 737,16 

Iš viso su PVM 240 485,52 

Bendra pėsčiųjų tako įrengimo Nemuno pakrantėje, Prienų m. darbų pasiūlymo kaina 

240 485,52 Eur (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 
penkiasdešimt du centai) su PVM. 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos 
ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir 
laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.